
附件二

圖4

圖5

47,555 
52,873 

57,154 59,755 
65,356 66,913 68,107 71,526 

78,507 
80,143 

5,046 5,318 4,281 2,601 
5,601 

1,557 1,194 3,419 
6,981 

1,636 
0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

103年度 104年度 105年度 106年度 107年度 108年度 109年度 110年度 111年度 112Q2

上市(櫃)公司近十年海外投資原始投資金額統計圖

累計投資 當期增加

單位：億元
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當期投資收益

上市(櫃)公司近十年海外投資當期投資收益統計圖 單位：億元
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